

Årsredovisning

för

Karlströms motor AB

559181-2671

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Björklund, Styrelseledamot

2024-04-23

Styrelsen för Karlströms motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av motorcykelutrustning och tillbehör.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 512	25 439	24 102	2 938
Resultat efter finansiella poster	2 978	1 447	2 296	10
Soliditet (%)	18,5	16,7	15,2	11,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på att man nu har kommit igång ordentligt efter pandemin (Covid -19).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 245 967	876 710	2 172 677
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		876 710	-876 710	0
Årets resultat			1 938 973	1 938 973
Belopp vid årets utgång	50 000	1 322 677	1 938 973	3 311 650

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 322 677
årets vinst	1 938 973
	3 261 650

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	2 961 650
	3 261 650

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 512 471	25 438 932
Övriga rörelseintäkter		7 346	98 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 519 817	25 537 349
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 295 343	-17 906 600
Övriga externa kostnader		-3 915 293	-3 654 341
Personalkostnader	2	-2 913 075	-2 361 469
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 797	-171 746
Övriga rörelsekostnader		-59 551	0
Summa rörelsekostnader		-35 356 059	-24 094 156
Rörelseresultat		3 163 758	1 443 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 605	3 546
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189 548	-27
Summa finansiella poster		-185 943	3 519
Resultat efter finansiella poster		2 977 815	1 446 712
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-360 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-360 000
Resultat före skatt		2 477 815	1 086 712
Skatter			
Skatt på årets resultat		-538 842	-210 002
Årets resultat		1 938 973	876 710

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	166 667	246 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		166 667	246 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	206 115	298 913
Summa materiella anläggningstillgångar		206 115	298 913
Summa anläggningstillgångar		372 782	545 580
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		20 477 052	13 967 288
Summa varulager		20 477 052	13 967 288
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 266 301	1 229 988
Övriga fordringar		29 171	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 474 678	879 584
Summa kortfristiga fordringar		3 770 150	2 109 572
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		558 914	826 394
Summa kassa och bank		558 914	826 394
Summa omsättningstillgångar		24 806 116	16 903 254
SUMMA TILLGÅNGAR		25 178 898	17 448 834

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 322 677

1 245 967

Årets resultat

1 938 973

876 710

Summa fritt eget kapital

3 261 650

2 122 677

Summa eget kapital

3 311 650

2 172 677

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 450 000

950 000

Summa obeskattade reserver

1 450 000

950 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 500 000

1 500 000

Summa långfristiga skulder

1 500 000

1 500 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 673

0

Leverantörsskulder

14 203 790

10 241 179

Skatteskulder

376 163

567 752

Övriga skulder

4 090 302

1 754 433

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

244 320

262 793

Summa kortfristiga skulder

18 917 248

12 826 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 178 898

17 448 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5 år
Goodwill	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-153 333	-73 333
Årets avskrivningar	-80 000	-80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 333	-153 333
Utgående redovisat värde	166 667	246 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 992	400 000
Inköp	0	63 992
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463 992	463 992
Ingående avskrivningar	-165 079	-73 333
Årets avskrivningar	-92 798	-91 746
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 877	-165 079
Utgående redovisat värde	206 115	298 913

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 300 000	1 800 000
	4 300 000	1 800 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-04-12

Viktor Björklund
Viktor Björklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-15

Johan Lindén
Johan Lindén
Auktoriserad revisor
